2021 年 1 月 5 日

お客様各位

名古屋市東区徳川 1-9-30
株式会社ヨシックス

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ

この度、当社グループの株式会社ヨシックスフーズが運営する「や台ずし 浄心町」に勤

務している従業員 1 名が、新型コロナウイルス感染症の検査の結果、陽性であることが判
明しましたので、お知らせいたします。

当該従業員は、2020 年 12 月 31 日以降出勤しておらず、12 月 30 日までの勤務中もマス
ク着用、手指のアルコール消毒の徹底、出勤時の体調チェック等の感染拡大防止策を徹底し
ておりました。

当該従業員の陽性反応が判明した 1 月 3 日に保健所に連絡をし、勤務状況等の説明を行
ないました。保健所からは濃厚接触者の該当が無いこと、店舗の営業に問題がない旨のご判
断をいただいております。（現時点まで、同店舗に勤務している他の従業員の新型コロナウ
イスの発症はございません）

当社グループでは、今後もこれまで同様に店舗での感染拡大防止策の取り組みを徹底し
てまいります。

同店舗をご利用いただいているお客様及び関係者の方々には、ご心配をおかけいたしま
した。当社グループでは、引き続きお客様と従業員の安全を最優先に考え、感染拡大の防止
に万全を期して参ります。

以 上